
 

 

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Etika dan Hukum Bisnis / F1221 

RR. TITIN MAIDARTI, M.M 

MANAJEMEN / 61201 

2 / 3SKS 

- 

- 

12 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-03-09 Bahas Materi Etika, Moralitas, Bisnis, Norma2 Umum dan Khusus 16:33:51 19:00:35 9 
 

2 2023-03-16 Bahas Teori Etika Bisnis 16:30:33 19:01:44 9 
 

3 2023-03-23 Bahas Teori Etika Bisnis 16:30:42 19:05:20 8 
 

4 2023-03-30 Bahas Prinsip-prinsip Etika Bisnis dan Profesi 16:30:14 19:00:36 8 
 

5 2023-04-06 Bahas Materi Subyek dan Obyek Hukum Bisnis 16:30:31 19:01:03 9 
 

6 2023-04-13 Bahas Materi Hukum Perikatan. 16:30:50 19:04:08 9 
 

7 2023-04-20 Presentasi 16:32:17 19:02:01 6 
 

8 2023-05-04 Bahas Materi Tanggung Jawab Sosial Perusahaan (CSR) 16:30:06 19:00:56 6 
 

9 2023-05-11 Ujian Tengah Semester (UTS) Semester Genap 2022-2023 Kls. F1 221 16:31:50 19:00:28 8 
 

10 2023-06-01 Bahas Materi Tata Kelola Perusahaan (Good Governance) 16:32:58 19:02:34 9 
 

11 2023-06-08 Presentasi 16:33:10 19:02:42 9 
 

12 2023-06-15 Bahas Materi Kewajiban   Perusahaan terhadap   Karyawan   dan Kewajiban Karyawan terhadap 16:30:24 19:05:36 8 
 

13 2023-06-22 Prerusesnahtaasai n. 16:32:32 19:02:43 7 
 



14 2023-07-07 Bahas Periklanan dan Etika 16:30:02 19:02:31 10 
 

15 2023-07-13 Presentasi 16:30:18 19:00:39 9 
 

16 2023-07-20 Ujian Akhir Semester (UAS) Semester Genap 2022-2023 Kls. F1 221 16:30:45 19:03:45 8 
 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
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No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-03-09 
 

2023-03-16 
 

2023-03-23 
 

2023-03-30 
 

2023-04-06 
 

2023-04-13 
 

2023-04-20 
 

2023-05-04 
 

2023-05-11 
 

2023-06-01 
 

2023-06-08 
 

2023-06-15 
 

2023-06-22 
 

2023-07-07 
 

2023-07-13 
 

2023-07-20 
 

Jml 

1 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA SIT RUSH H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA H H A A A A H H H H H A A H H H 10 

3 2022511050 Indah ayu lestari H H H H H H A A A H H H H A A H 11 

4 2022511051 Rara iriyani H H A A H H A A H H H H H H H H 12 

5 2022511053 Zaitun murpita H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

6 2022511064 MEI RISKIANI H H H H H H A A A A A A A H H A 8 

7 2022511071 MIA NURJANAH H H A A H H A A A H H H A H A A 8 

8 2022511077 FARID HIDAYATULLOH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM A A H H A A H H H H H H H A A A 9 

10 2022511143 ERNAWATI A A H H H H A A H A A A A H H H 8 

11 2022511150 Alif nadiana putri A A H H H H A A A H H H H H H A 10 

12 2022511152 Dilva intan sari H H A A A A H H H A A H H H H H 10 

 

Dosen 

RR. TITIN MAIDARTI, M.M 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2022511030 ROSMAWATI MARSELINA VERONICA  SITORUS 100 92 92 90 93 A 

2 2022511032 RIFAL PUTRA PRIATNA 63 68 70 65 67 B- 

3 2022511050 Indah ayu lestari 69 75 75 72 74 B 

4 2022511051 Rara iriyani 75 75 78 75 76 B+ 

5 2022511053 Zaitun murpita 88 73 75 75 76 B+ 

6 2022511064 MEI RISKIANI 50 0 0 0 5 
 

7 2022511071 MIA NURJANAH 50 73 0 0 31 
 

8 2022511077 FARID HIDAYATULLOH 100 92 90 92 93 A 

9 2022511078 YULISA ARTHA RODEXA GULTOM 56 70 72 0 45 
 

10 2022511143 ERNAWATI 50 70 70 73 70 B 

11 2022511150 Alif nadiana putri 63 78 75 75 75 B+ 

12 2022511152 Dilva intan sari 63 70 72 70 70 B 

 

 
Dosen 

RR. TITIN MAIDARTI, M.M 
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